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ADONEMF6IX

60 L

65/2014

0.73 kWh/cycle*

ADONE MF6 
       inox

0.82 kWh/cycle*

* цикъл · cyklus · · zyklus · πρόγραμμα · ciclo · tsükkel · ohjelma · ciklus  
ciklas · cikls · ċiklu · cyclus · cykl · ciclu · program · cykel

•Programmi 5+1
•Luce interna
•Capacità 60 It
•Funzione Grill
•Doppio vetro
•Termostato e timer regolabile
•Teglia smaltata e griglia
•Ventola raffreddamento tangenziale
•Resistenza circolare
•Classe Energetica A+++
•Dim.: H 598,3 x 595 x 566,2 mm

ADONE
Forno multifunzione

Misura esterna60
cm
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CARATTERISTICHE PRINCIPALI

SPECIFICHE TECNICHE

PRESTAZIONI

Linea prodotto

Colore principale

Programmi

Potenza (W)

Tensione

Frequenza

Tipo di spina

Altezza prodotto (mm)

Larghezza prodotto (mm)

Profondità prodotto (mm)

Altezza minima della nicchia (mm)

Larghezza minima della nicchia (mm)

Profondità minima della nicchia (mm)

Peso netto (kg)

Volume (lt)

Griglie

Timer

Opzione di programmazione tempo

Dispositivo di sicurezza

Luce interna

Classe di efficienza energetica - nuova (2010/30 EU)

Consumo per ciclo forno tradizionale - nuovo (2010/30 EU) 

Consumo per ciclo a convezione forzata - nuovo (2010/30 EU) 

Tipologia

PRESTAZIONI

Elettrico

A+++

0.73

0.82

1

60

1

-

-

-

Si

Funzionamento

50/60

220 - 240

Da incasso

5

-

Inox

Forno

Euro Plug

Meccanico

Vassoio

599

560

570

595

567

600


